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SM SPRINT - individuella finaltävlingar tisdag 30 juni 

 

PM    

 
Samlingsplats för tävlande 
Dansbanan i Sundsvalls Stadspark, Norra stadsberget koordinater: N62°23`56.8", E17°18`7.7" 

Vägvisning för gående  
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Avlysning 

Vistelse i tävlingsområdet (undantag angiven väg till karantän för gående och  närmaste 

bilväg) är inte tillåten tisdag 30 juni  mellan kl 07.30 och 14.00.  

 

Karantänen 

Max avstånd till P karantän är  500 m. Den öppnar 07.30. Här finns tak över huvudet på 

dansbanan och i ett tält samt uppvärmningsyta i anslutning därtill. Toaletter i närheten. 

Alla löpare, även B-finalisterna,  ska finnas på plats  i karantänen senast kl 08.30. 

Enklare marka med endast kontant betalning. Tillgång på vatten.  

Nummerlappar,  ev.hyrbricka och   märklapp till bagage hämtas i samband med registrering i 

karantänen.  GPS se nedan. 

Nummerlappar i A finalerna ska bäras  både på bröst och rygg.  

Ledare får vistas i karantänen samt följa med till förstarten, men om vederbörande därefter 

besöker arenan är det inte tillåtet att återvända till karantänen eller förstarten. 

Elektronisk utrustning  som telefon och dator får inte användas av löpare eller ledare inom 

karantänen. 

Inga klubbtält i anslutning till karantänen. 

Bagage märks av löparen,  lämnas på avsedd plats och fraktas till Arena Torget  något söder 

om utstämplingen. 

 

GPS utrustning 

Lista över vilka som ska bära GPS-sändare finns på hemsidan och i karantänen. Det är ca 25 

löpare i respektive D21 och H21 som ska bära GPS. GPS-väst delas ut i karantänen vid 

nummerlappsutdelning. GPS-sändaren delas ut vid förstart och startas av funktionär. Om 

löpare nekar att bära GPS-sändare enligt arrangörens föreskrift nekas start. Utrustningen 
återlämnas direkt efter målgång till funktionär i utstämplingen. 

 

Start B finaler och A finaler för juniorer 

Från karantänen följs  orange/vit snitsel 700 meter väg  i svagt medlut till vänster vid utgång. 

Från kl. 8.45 Löpare i B final prickas av och går direkt till tidstart 

Från kl. 9.15  Löpare i D/H20 A finaler  prickas av, går direkt till tidstart  

Från kl. 9.35 Löpare i D/H18 A finaler prickas av, går direkt till tidstart 

Sedvanlig tidstart i tre steg/fållor. Kontrollbeskrivningen i storlek max 60x165 mm. Ingen 

kontrollbeskrivning på kartan. 

Överdrag läggs i plastpåse på anvisad plats och fraktas till Arenan. 

Töm löparbricka vid ingång i startområdet. 

Checka löparbricka i samband med avprickning före ingång i startfållan 

Sen start tillåts med högst 5 minuter efter ordinarie starttid, när löparen kan slussas in utan 

att störa andra tävlande 

 

Förstart och start  för damer och herrar 21 i A final 
Löpare i A finaler H21 och D21 och tar sig till förstarten  3200 m  genom att följa markerad 

väg på tilldelad karta . Avvikelse från markeringen  ej tillåten. 
Från kl. 10.25  sker avprickning av löpare i H21 A final.  

 Från kl. 11.25  avprickning av löpare i D21A. 
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Förstartens löpare får vistas fritt inom det med blå-gul snitsel markerade området. Tillgång 

till toaletter. Vätska finns. Töm löparbricka vid avprickning och  ingång i förstartsområdet. 

Checka löparbricka vid ingång i startfållan. 

Överdrag och vattenflaskor lämnas i  plastpåse på anvisad plats vid förstarten och fraktas till 

arenan. 

Gå-fram-tid anslås vid förstarten (-5 min) då löparen går in i fållan, prickas av och erhåller 

kontrollbeskrivning i storlek max 60x165 mm. Nästa minut (-4 min) släpps löparen iväg och 

joggar till tidsstarten (350 meter, väg/asfalt, orange-vit snitsel). Sista minuten (-1 min) släpps 

löparen upp på startramp där kartan erhålls i startögonblicket. 

Sen start tillåts med högst 5 minuter efter ordinarie starttid, när löparen kan slussas in utan 

att störa andra tävlande 

 

Stämplingssystem 
SI card  5, 6, 9, 10, 11 används vid de individuella tävlingarna. 

 

Karta 
Enligt ISSOM 2007 i skala 1:4000 med 2 m ekvidistans. Nyritad 2015. 

Kartritare Nils-Göran Olsson. Format A3 

X på kartan representerar lekställning eller monument. 

 

 
Terrängbeskrivning 
Terräng: Kuperad stadsmiljö, bostadsområden, parkområden och större byggnader. 

 

Kupering: Måttlig till stark kupering.  

 

Underlag: I grova drag – asfalt/grus 50%, park/gräs: 40%, skogsmark/frodvuxen 

ängsmark: 10%  

 

Förbjudet 

Område: Förbjudet område markeras på kartan enligt sprintnorm. Vid tveksamhet 

markeras förbjudet område med blå-gul snitsel. TV utrustning som används i 

området är inte utsatt på kartan. På vissa platser kan heldragen snitsel ligga 

längs marken (för att möjliggöra in/utfart på en parkering exempelvis). 

Självklart får inte heller denna typ av snitsling överträdas. 

Trafik 

Inom merparten av tävlingsområdet förekommer begränsad biltrafik i låg 

hastighet. Några större vägar passeras av samtliga klasser. Tyvärr saknas 

planskilda passager och vi har inte tillåtelse/möjlighet att stänga dessa vägar 

för trafik. Dock har vi tydlig skyltning, nedsatt hastighet och rikligt med 

trafikvakter. Viktigt att vara uppmärksam och kontrollera situationen innan ni 

springer över. Var försiktiga, visa hänsyn och samspela med trafiken så kommer 

allt att gå bra. Följ trafikvakters eventuella anvisningar vid passage av vägar – 

även om löpare alltid ska ges företräde vid dessa passager. 
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Startlistor 

Publiceras  i Eventor och på www.sundsvallsok.se  må 29 juni  senast kl 9.00  samt anslås i 

karantän, vid förstart och på Arenan. 

 
Starttider, nummerlappar, banlängder 
Löpare i A final ska bära  nummerlapp  på bröstet och ryggen. 

 
Klass Första start Banlängd Kontroller Startnummer 

B finaler D/H18-21 09.00    

A final D18 09.50 2400 m 18 201-240 

A final H18 09.50 2760 m 19 251-290 

A final D20 09.30 2480 m 18 101-140 

A final H20 09.30 2900 m 21 151-190 

A final D 21 12.05 2780 m 17 1-40 

A final H 21 11.05 3060 m 18 51-90 

 

Klädsel 
Heltäckande klädsel åtminstone under knähöjd  rekommenderas av banläggarna.  OBS  att 
skor med metalldubb och/eller spikar är förbjudna. Dock rekommenderas en sko med bra 

grepp/mönster, speciellt vid blött underlag. 

  

Kontroller 
Kontrollställningar består av bockar eller spjut och är försedda med två Sportidentenheter 

och skärm. Kontrollkoden står på enheterna. Kontrollerna är bevakade. 

Löparen ansvarar för att få en giltig registrering i SI brickan. 

 

Bana, målgång 
Målgång på Stora Torget. Målfållan är delad i två filer genom koner. Löparen ska välja fil och 

fortsätta till mållinjen i sin valda fil. Trängning av annan löpare genom filbyte leder till 

diskvalifikation. Målstämpling på mållinjen. Löparen fortsätter till utstämpling. Vätska, 

bagage och  överdrag finns i Esplanaden bakom utstämplingen. GPS utrustning och ev 

hyrpinne återlämnas vid utstämplingen. 

 

TV 
Finaltävlingarna i H21 och D21 kommer att sändas av Sveriges Television, SVT, på SVT Play. 

Detta betyder att det kommer att finnas kameror och personal ute i tävlingsområdet. Detta 

kan även påverka de övriga klasserna, HD18 samt HD20, då SVT under förmiddagen kommer 

att rigga för sändningarna av HD21-klasserna. Kameror och eventuella kameratorn är inte 

redovisade på karta eller definition. 

 

Regler 

SOFTs tävlingsregler för sprintorientering gäller. Tecken 714  för  t ex tillfälliga 

byggkonstruktioner typ uteservering är markerade med  lila transparent färg och får inte 

beträdas av löparen. 

Överträdelse av snitsel eller passage genom lila område  innebär diskvalifikation. 

Kontrollanterna har uppsikt över detta. 
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Maxtid 

Maxtiden är 30 minuter i alla klasser. 

 

Dusch 
Följ blå-vit snitsel till dusch  i Hedbergska skolan 700 meter. 
Obs att löpare som ska återvända till arenan absolut måste följa den snitslade vägen 
tillbaka från duschen. 
 

Sjukvård 
Finns på arenan.  

 

Servering och fältmåltid 

Markan erbjuder drycker och kaffebröd. Endast kontant betalning. 

Fältmåltid tisdag hämtas i markan mellan kl 11 och kl 15.  
Uppvisa giltig biljett som finns i deltagarkuvertet 

 

Resultatlistor 

Presenteras  klassvis på skärmar i ett tält på Arenan. Efter avslutad tävling i Eventor. 

SVT sänder individuella sprint finalen live  i klasserna D21 och H 21. Presentation på arenan 

på Storbildskärm.  Livesänding nås via www.smveckan.se/orientering. Kommentatorer Jakob 

Hård och Mats Troeng. 

 

Prisutdelning 

På scenen vid Arenan med början kl 13.45.   

 
Återbud 

Ev återbud ska lämnas av alla löpare i elitklasser. Bör ske snarast möjligt  till  

jorgen.blasta@gmail.com Tel. 070-535 55 08. 

 

Parkeringar 
Gratis P finns i anslutning till samlingsplatserna söndag fm och tisdag. I övrigt hänvisas till 

kommunens parkeringar enligt anvisningar på  SM tävlingarnas hemsida. Oftast 

avgiftsbelagda. Parkeringshusen CityP och Balder ligger mycket nära arena Torget. 

 

Jury 
Klagomål lämnas till tävlingssekretariatet. 

Per Forsberg, tävlings coach 

Göran Larsson, Sala OK 

Kent Bergman, OK Ravinen 

Peter Edman, OK Kåre 
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Kontakter 
Hemsida:  www.smveckan.se  och   www.sundsvallsok.se 

Tävl ledare:  Helene Cardell 070-309 99 91 

Bitr. tävl ledare: Ove Boström 070-602 49 10 

Banläggare:  Tobias Eliasson 070-235 85 90 

  Anders Hultgren Roger Hugosson Sara Timner 

SOFT ansv:  Tommy Eriksson 070-576 02 67 

SOFT Arr coach Per Forsberg  0733-20 68 80 

Bankontroll  Anders Axling, Sundsvalls OK 

Tävl kontroll  Jon Flordal  070-689 65 05 

Kartkontroll  Sven Lundbäck, Gävle OK, 070-284 48 46 

Sundsvalls OKs kansli 060-12 53 76  

 

Välkomna hälsar 

Njurunda OK - Selånger SOK - Sundsvalls OK - Timrå SOK 

Svenska Orienteringsförbundet och RFs SM vecka i Sundsvall 

                                            


